



# NYHETSREV FRA SIGDAL KOMMUNE

April 2017

## **Rådmann**

### **Kommunal kriseberedskap**

Kommunene har de siste åra fått økt ansvar og oppmerksomhet omkring forebygging og håndtering av kriser. Lovverket er blitt styrket på beredskapsfeltet, men også en rekke store uønskede hendelser i Norge har bidratt til økt fokus på beredskap.

Ved å være godt forberedt kan kommunen og andre samfunnsaktører redusere konsekvensene av slike hendelser. Ved høy bevissthet og god tilrettelegging kan en i noen grad redusere risikoen for at uønskede ting skjer. Denne bevisstheten skapes blant annet gjennom risiko- og sårbarhetsanalyser (ROS). Analysene skal gi en oversikt over hvilke typer hendelser en må være forberedt på.

Kommunens beredskapsplan utarbeides på grunnlag av ROS-analyser og beskriver ansvar og oppgaver dersom uønskede hendelser skulle inntreffe.

Revidert beredskapsplan for Sigdal kommune skal behandles av Kommunestyret den 27.04.17

## **Oppvekst**

### **Informasjon barnehage – redusert foreldrebetaling.**

Alle 3, 4 og 5 åringer, og barn med utsatt skolestart, som bor i husholdninger med en samlet inntekt under kr. 428.000, har rett til å få 20 timer gratis oppholdstid i barnehage pr. uke høsten 2017.

Er husholdningens samlede inntekt under kr. 500.500,- har du også rett til redusert pris i barnehage.

Søknad om gratis kjernetid og redusert foreldrebetaling rettes til Sigdal kommune.

Søknadsskjema fås ved henvendelse Sigdal kommune eller på

<https://sigdalskolene.custompublish.com>

Søknadsfrist 1. juni

## **Voksenopplæring**

Kommunen har ansvaret for å tilby grunnskoleopplæring til voksne som har behov for det. Voksenopplæring består av tre hovedområder:

1. Grunnskole for voksne.
2. Spesialundervisning for voksne.
3. Norsk m/samfunnsfag – introduksjonsprogram + for andre voksne innvandrere.

For mer informasjon: [www.opplaeringisigdal.no](http://www.opplaeringisigdal.no) eller ta kontakt med skolekontoret.

Søknadsfrist 1. mai.

## **Personal**

### **Elektronisk rekruttering**

Sigdal kommune har begynt med elektronisk rekruttering. Søkere kommer inn på søknadsskjema via stillingsannonsen på kommunens nettsider.

## **Digital forsendelse**

Sigdal begynte med digital forsendelse i mars. Det er svar UT som brukes til dette. Der er spesielt teknisk og personal som er godt i gang med å sende svar på saksbehandling ut via svar UT. Mottakere kan åpne brevene i digital postkasse eller Altinn.

## Teknisk sektor

### Renovasjon:

Gjenvinningsstasjonen i Nedre Eggedal har faste åpningstider på lørdager i tidsrommet kl. 10.00 til kl. 14.00. Stasjonen har i tillegg åpent torsdager etter påske og ut oktober kl. 15.00-19.00, som en prøveordning. Første torsdag er 20. april d.å., siste torsdag er 26. oktober.



### Sigdal.no

Sigdal.no skal fornye seg. I den forbindelse ønsker de og høre din mening om Sigdal.no på nett og på Facebook. Uansett alder, om du bor i Sigdal, er hytteboer eller er utflyttet, håper vi du kan bruke to minutter til og svare på noen korte spørsmål i vår anonyme spørreundersøkelse: [https://no.surveymonkey.com/r/sigdal\\_no](https://no.surveymonkey.com/r/sigdal_no)

# Velkommen til offisiell åpning av



★ Vi griller **pølser** til alle (så langt beholdningen rekker)

★ **Gratis utlån** av skateboard til å teste parken!



★ Oppvisning med drevne skatere!

i Prestfoss  
v/ ungdomsskolen

**Lør 29. april**  
**kl. 12.00**

Skatere, BMXere, sparkesyklister, drevne, halvgode, nybegynner og nysgjerrige... **ALLE er velkomne!**

